
Resultados

115/9/2025

RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL  CULTURA JOVEN FEST - INGA FEST 2025

CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA

82.00

78.67

90.00

83.33

87.00

91.33

92.00

CONVOCATORIA: CULTURA JOVEN FEST FECHA: 13 DE SPETIEMBRE DEL 2025 LUGAR: ENKLAVE80

NOMBRE DE LOS JURADOS FIRMA 

NO. CATEGORIA REPRESENTANTE NOMBRE DE LA
PROPUESTA TOTAL JURADO 1 TOTAL JURADO 2 TOTAL JURADO 3 PROMEDIO

1 Musica DAVID SANTIAGO
SAMBONI MONROY BIG SAM 70 88 88

2 Musica MONICA QUIROGA
SALAZAR

GRUPO MUSICAL DE
CARRANGA "LOS CUALQUIERA" 77 81 78

3 Musica MONICA QUIROGA
SALAZAR

GRUPO TRADICIONAL DE
COSTAS COLOMBIANAS 91 86 93

4 Musica LUIS EDUARDO
GUTIÉRREZ VELÁSQUEZ MUERGANO 87 80 83

5 Danza BRIDNEY ROMERO
GAMBOA INGATIVA PARA EL MUNDO 87 98 90

6 Danza ANDRES FELIPE
PUENTES ORTIZ BOGODANZA COLOMBIA 87 98 89

7 Teatro SARAY TATIANA
ROMERO GAMBOA

PARCEP (PROYECTO
AUTOGESTIONADO
RED CULTURAL ENGATIVÁ
PUEBLO)

99 90 87

NELSON EDUARDO AGUDELO GARAVITO  

ANDRÉS FELIPE MEJÍA MORALES

GIOVANNI ANDRÉS NIETO FAUTOQUE


