RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL CULTURA JOVEN FEST - INGA FEST 2025

CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA

CON	NVOCATORIA:	CULTURA JOVEN FEST	FECHA:	13 DE SPETIEMBRE DEL 2025		LUGAR:	ENKLAVE80
NO.	CATEGORIA	REPRESENTANTE	NOMBRE DE LA PROPUESTA	TOTAL JURADO 1	TOTAL JURADO 2	TOTAL JURADO 3	PROMEDIO
1	Musica	DAVID SANTIAGO SAMBONI MONROY	BIG SAM	70	88	88	82.00
2	Musica	MONICA QUIROGA SALAZAR	GRUPO MUSICAL DE CARRANGA "LOS CUALQUIERA"	77	81	78	78.67
3	Musica	MONICA QUIROGA SALAZAR	GRUPO TRADICIONAL DE COSTAS COLOMBIANAS	91	86	93	90.00
4	Musica	LUIS EDUARDO GUTIÉRREZ VELÁSQUEZ	MUERGANO	87	80	83	83.33
5	Danza	BRIDNEY ROMERO GAMBOA	INGATIVA PARA EL MUNDO	87	98	90	87.00
6	Danza	ANDRES FELIPE PUENTES ORTIZ	BOGODANZA COLOMBIA	87	98	89	91.33
7	Teatro	SARAY TATIANA ROMERO GAMBOA	PARCEP (PROYECTO AUTOGESTIONADO RED CULTURAL ENGATIVÁ PUEBLO)	99	90	87	92.00

NOMBRE DE LOS JURADOS	FIRMA		
NELSON EDUARDO AGUDELO GARAVITO	Nelson Eduardo Agudelo		
ANDRÉS FELIPE MEJÍA MORALES	4-6-6		
GIOVANNI ANDRÉS NIETO FAUTOQUE	Constituted		

15/9/2025